Dicho lote esta sometido al Regimen de Propiedad Horizontal contemplado 
en las escrituras piiblicas numero mil novecientos sesenta y seis (1966) del veintiseis (26) de 
julio de mil novecientos Ochenta y ocho (1.988) de la Notaria treinta y ocho (38) de 
Bogota, reformada por la escritura numero quinientos ochenta y cinco (585) del siete (07) 
de marzo de mil novecientos noventa (1.990)reformada por medio de la escritura piiblica 
numero mil setecientos veintinueve (1.729) del ocho (08) de octubre de dos mil dos (2.002) 
de la notaria treinta y ocho (38) de Bogota, reformada por medio de la escritura piiblica 
numero trece mil ciento veintiocho (13.128) del nueve (09) de diciembre de dos mil cinco 
(2.005) de la Notaria diecinueve (19) de Bogota, e inscritas al folio de matricula No. 157- 
36077 de la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos de Fusagasuga

t

TERCERO: De acuerdo al certificado expedido por el Administrador del Condominio la